
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу 

Старокостянтинівському 

комбінату комунальних 

підприємств на реалізацію та 

списання з балансу підприємства 

зношеного трактора  

 

Розглянувши лист, який зареєстрований у виконавчому комітеті міської 

ради 20 травня 2019 року за № 46/2135-01-23/2019, Старокостянтинівського 

комбінату комунальних підприємств щодо відсутності подальшої потреби у 

використанні зношеного трактора, відповідно до розпорядження міського 

голови від 12 червня 2019 року № 168/2019-рвс «Про відрядження 

Мельничука М.С., Савіцького В.В.», керуючись п. а ст. 29, ст. 40, ст. 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати дозвіл Старокостянтинівському комбінату комунальних 

підприємств на реалізацію та списання з балансу підприємства зношеного 

трактора Т-40 (1984 року випуску, державний реєстраційний номер                  

244-60 ВХ) залишковою вартістю 0 грн. 00 коп. 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                         підпис                                  В. Богачук 

 

 

 

 

 

13 червня 2019 року Старокостянтинів   № 194 

 

 


